Dalmatiae constituto de diversis partibus fuerat congregata, qui quidem haeretici errores et 

haereses in eodem principatu tuae ditioni subiecto seminare pestiferos et sub simulatae 

simplicitatis fallacia simplicium animas suis huiusmodi pessimis erroribus et haeresibus decipere 

in nostri redemptoris contumeliam ac fidei et fidelium grande periculum satagebant, celsitudinem 

regiam rogandam duximus attentius et hortandam, ut velut princeps catholicus zelo fidei clare 

fervens ad errores et haereses huiusmodi radicitus extirpandas prompta devotione regiaque 

magnanimitate consurgeres et dilecto filio Fabiano de ordine fratrum Minorum, inquisitori 

haeretićae pravitatis in eis partibus auctoritate apostolica deputato, assistendo favore regio super 

hiis efficaces opem et operam adhiberes, procurando et faciendo nihilominus, quod dilectus filius 

nobilis vir Stephanus princeps Bosnensis ad eliminandum de sui principatus finibus errores et 

haereses huiusmodi efficaciter sicut eum decet interponeretpartes suas. Sane, fili amantissime, 

quia, sicut grata eiusdem inquisitoris relatione percepimus, tu ipsum pro divina et apostolicae sedis 
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reverentia benigne recipiens et eum super hiis, quae favorem concernunt fidei, propitio favore 

pertractans, te praemissis exhortationibus nostris atque salutaribus pr omptis et devotis obtuleris 

affectibus pariturum: inde celsitudini regiae gratiarum exolvimus uberes actiones, rogantes 

regalem magnificentiam et in domino attentius exhortantes, quatinus oblationem huiusmodi deo 

gratam ac nobis et eidem sedi non indigne placidam et acceptam in effectum open's fructuosi 

producere, ut ex hoc tibi ampliora salutis et honoris incrementa perveniant, serenitas regia non 

omittat, habiturus eundem inquisitorem pro nostra et eiusdem sedis reverentia favorabiliter 

commendatum. Datum Avinione, X. kalendas decembris, anno quartodecimo. 

Превод 

Јован епископ, слуга слуге Божијег, Карлу светлом краљу Угарске, 

Најдражи сине, недавно је до папе дошла веродостојна и проверена вест да је принц 

таме, непријатељ људске добробити и увек жељан и способан да науди, уобичајеним 

неправедним средствима побринуо да се у краљевство Босне, смештено на граници са 

Далмацијом, са свих страна сакупи и скрије огромна руља јеретика и да тамо под кринком 

вере сеје ужасне заблуде које ће извесно бити штетне; они су (јеретици) заогрнути 

виспреношћу древног непријатеља искварили једноставне душе католика причајући им